
 

www.bakep.ru 
ООО "БАКЕР", СПб., 22 линия В.О. д.3 оф.514, 

тел. (812) 920-28-10, 921-36-62 
для заявок : bakep@mail.ru 

 

ПРАЙС-ЛИСТ 
пластик фуршетный 

 

 

  
 

 
www.bakep.ru 

 
По вопросам опта и представительства обращайтесь:  

(812) 920-28-10, 921-36-62 , bakep@mail.ru 
 

 

http://www.bakep.ru/


 

www.bakep.ru 
ООО "БАКЕР", СПб., 22 линия В.О. д.3 оф.514, 

тел. (812) 920-28-10, 921-36-62 
для заявок : bakep@mail.ru 

 

№ п\п  Изображение Наименование 

товара 

Кол-во 

шт\кор 

Кол-во 

шт\ уп 

Кол-во 

уп\кор 

Цена за 

коробку\ 

упаковку 

1  
 

 

 

Фужер для 

шампанского 100 мл. 

с прозр. низкой 

ножкой (6 шт) 

  

 

 

6 

  

 

 

38,00 

2 

NEW!!! 
 

  

Креманка 
«ТРАПЕЦИЯ мини»  

62х62мм – 90мл   

(25шт*20уп) 

 

 

  500 

 

 

   25 

 

 

  20 

 

4 150,00 

======= 

207,50 

3   

Мини-вилка 100мм   

(50шт*30уп) 

 

 

  1500 

 

 

   50 

 

 

   30 

 

2 400,00 

======= 

80,00 

4   

Мини-ложка 100мм  

(50шт*30уп) 

 1500 50 30 

 

 

2 400,00 

======= 

80,00 

5   

Стакан  

«Конус мини»  

d 50мм – 75мл 

(25шт*20уп) 

500 25 20 

3 478,00 

====== 

173,90 

6 

NEW!!! 
 

  

Блюдце 

 «Волна мини»  
80х66мм – 10мл   

(50шт*10уп) 
500 50 10 

2 356,00 

====== 

235,60 
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7 

NEW!!! 
 

  

Блюдце треугольное  

85мм – 6мл        

(50шт*10уп) 
500 50 10 

2 700,00 

====== 

270,00 

8  
Блюдце 

«КВАДРАТ» 
 84х84мм * 70мл 

(12шт*20уп) 

240 12 20 

2 160,00 

===== 

108,00 

9   

Креманка «ОВАЛ» 

95мм  50мл       

(50шт*10уп) 
500 50 10 

2 968,00 

====== 

296,80 

10 

NEW!!! 
 

 
 

Креманка 

«ТРАПЕЦИЯ»  

160 мл 
68мм*68мм*\62мм 

(30шт*10уп) 

Цвета: 

черный, белый, 

прозрачный 

================ 

Крышка квадрат 

прозр. 70мм*70мм 

(30шт*10уп) 

 

 

 

 

300 

 

====== 

300 

 

 

 

 

30 

 

===== 

30 

 

 

 

 

10 

 

=== 

10 

 

 

 

 

 

3 600,00\ 

360 

=======1 

800,00\ 

180,00 

11 

NEW!!! 
 

  

Тарелочка «ДИСК» 

D90мм h12мм 

(10шт*20уп) 

200 10 20 

3 400,00 

====== 

170,00 

NEW!!! 
 

 

По запросу к форме 

«ДИСК» 
изготавливается 

крышка. 

 h-6см, d-7,5 см 

200 10 20 

3 900,00 

===== 

195,00 

12 

NEW!!! 
 
 

 Форма для соусов  

«ВОЛНА» 

цвет: прозрачный, 

белый, черный 

Данное изделие имеет  

крепления к краю 

тарелки , 160 х62 х 

15мм 

(10шт*8уп) 

80 10 8 

1 920,00 

======= 

240,00 
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Креманка на ножке 

200 мл 

Цвет: прозрачный 

Возможна 

комплектация 

крышкой. 

(12шт*16уп) 

192 12 16 

 

960,00 

======= 

60,00 

  

 

 

 

Крышка к креманке 

200мл. 

Цвет: прозрачный 

 

от 192   

672,00(уп) 

======= 

3,50 (шт) 

13 

NEW!!! 
 

 Форма-подставка 

«ЧАЙНИЧЕК» 
цвет: прозрачный 

белый, черный 

(25шт*20уп) 

500 25 20 

4 950,00 

====== 

247,50 

14 

 

 

Вилка прозрачная 

10см 

(50шт*20уп) 
1000 50 20 

9 200,00 

====== 

184,00 

15 

 

 

Ложка прозрачная 

10см 

(50шт*20уп) 
1000 50 20 

9 200,00 

====== 

184,00 

16 

 

 

Креманка 50 мл 

«ТРАПЕЦИЯ» 

5*4,5*4,5см 

(50шт\16уп) 

800 50 16 

6 560,00 

====== 

410,00 

17 

 

 

Креманка 70 мл 

круглая конус 

6*6,4см 

(25шт*18уп) 

450 25 18 

8 208,00 

===== 

456,00 

18 

 

 

Креманка КВАДРАТ 

50мл 

4,7*4,2*4,2 см 

(30шт*9уп) 

270 30 9 

5 247,00 

===== 

583,00 
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Мы знаем, что у Вас есть выбор. 
Спасибо, что выбрали ООО «БАКЕР»! 

Тел: 920-28-10, 921-36-62    e-mail: bakep@mail.ru 

19 

 

 

Креманка круглая 

d=7,2 см h=3см 

(50шт*12уп) 
600 50 12 

7 464,00 

====== 

622,00 

20 

 

 

Креманка 75мл 

кругл.9см*3см 

(20шт*16уп) 
320 20 16 

6 768,00 

====== 

423,00 

21 

 

 

Стакан 60 мл 

ЦИЛИНДР 

D 4 h 7.5см 

(12шт*6уп) 

72 30 8 

4 736,00 

====== 

592,00 

22 

 

 

Подставка 

КВАДРАТ 

7см*7см 

(50шт*12уп) 

 

600 50 12 

7 380,00 

====== 

615,00 

23 

 

 

Тарелочка 

ТРЕУГОЛЬНИК 

(50шт*10уп) 
500 50 10 

5 240,00 

======= 

524,00 

 

 

Тарелочка 

прозрачная  

16,2*4,6*1,3см 

(25шт*24уп) 
600 25 24 

11 868,00 

====== 

494,50 


